
 
 
 

Kraków, 21.05.2024 r.    
 
 

Odpowiedzi na wnioski wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
 
Dotyczy postępowania: Dostawa komputerów stacjonarnych dla Instytutu Bezpieczeństwa 

i Informatyki, nr sprawy: 20/TP/IBiI/2024 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

Pytanie 1: 
Proszę o potwierdzenie, że Państwa zapis „ Procesor osiągający na dzień przygotowania oferty min. 

37800 punktów ew. -5%. wg testów PassMark CPU Mark” spełnia wynik 37469 pkt na dzień 17.05 2024 

roku. 

Odpowiedź:  

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne wymagania co do procesora, który 

na dzień przygotowania oferty powinien osiągać min. 37800 punktów ew. -5%. wg testów PassMark 

CPU Mark.  

 

Pytanie 2: 
Proszę o informacje czy wyraża Państwo zgodę na zaproponowanie komputera z zainstalowaną 
pamięcią 64 GB, 2 x 32 GB, pamięć DDR5 4400 MT/s. 

Odpowiedź:  
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne wymagania pamięci RAM 

komputerów. Zamawiający podtrzymuje zapisy jakie zawarł w OPZ. 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN 

 


